Mixtura inter agitationem saepius repetitam per duas horas continenter coqvatur, sed providendum est, ut Aqva evaporatione consumpta semper restituatur; deinde liqvor qvam calidissimus in vas lapideum aptum antea calefactum celerrime filtretur. Liqvore prorsus refrigerato, lixivium innatans defundatur, sed sedimentum in filtrum colligatur et Aqva destillata sensim affusa eluatur, donec liqvor defluens colore tingi coeperit nec amplius reactione alkalina sit. Sedimentum, inter plagulas chartae bibulae pressum, loco obscuro tepidoqve, calore